fl

Wâma/7 U1fd RV10 V10 g4jhz

PORTARIA N° 4-2-6

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO o cargo vago de Assessor Jurídico
da Mesa em razão da Portaria n° 421, de 02 de janeiro de 2013;

CONSIDERANDO o Atestado de Saúde Ocupacional
que comprova estar apto a exercer a função expedida por profissional competente;

R E S O L V E nomear para o cargo de Assessor Jurídico
da Mesa, referência "Y" da Lei Complementar n° 408, de 10 de novembro de 2010, de
provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, o Sr. PAULO LUIZ
MART1NELLI, inscrição OAB no 135315, brasileiro, casado, residente e domiciliado à
Rua Le Mans, 943 - M. Saint James 1, Campo Limpo Paulista - SP, RG: 6.110.124,
CPF: 712.284.548-68, dando-lhe posse e início de exercício nesta data.

Campo Limpo Paulista, 02 de janeiro de 2013.

1° Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
dois dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze.

:

José B%to Rizzato
Diretor âministrativo